
フェスタフェスタ物品販売 

営業終了のお知らせ 
 

長年に亘りご愛顧いただきました、フェスタフェスタ 

の物品販売は 令和 2年 9月末日を 

もちまして、終了とさせていただきます。 

 

平素より高知共済会館ＣＯＭＭＵＮＩＴＹＳＱＵＡＲＥを

ご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。 

皆様にご愛顧いただきましたフェスタフェスタの 

物品販売は、9月末日をもちまして 

終了させていただく事となりました。 

閉店後のスペースは、高知県の情報発信 

お客様の憩いの場として生まれ変わる予定でございます。  

引き続き、高知共済会館 COMMUNITYSQUARE を 

ご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

高知共済会館 COMMUNITYSQUARE  


